
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: 01-21/2018 -9 ОД 2
    Дана: 15.03.2018. године

    Предмет: Достава одговора 2
                     Комисије  за ЈНМВ 08/2018

     Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности, ЈНМВ 08/2018, Лична 
заштитна опрема, на питања која су  примљена до 15.03.2018.год. до 10.00 сати. У прилогу  
наручилац објављује питања и одговоре. Одговори су саставни део конкурсне документације.
    
Одговори, измена конкурсне документације и обавештење су објављени на сајту ЈКП 
„ЧИСТОЋА“, www.cistoca.co.rs и на сајту Управе за јавне набавке.

Предмет:  Питање
1. На страни 15 у конкурсној документацији, опис предмета, је наведено:
Обавезно доставити све тражене узорке за понуђене артикле.
А на страни 25 у конкурсној документацији, структура цене за партију 3, је наведено:
Напомена: са понудом доставити узорке под редним бројем 1,2 и 5. Уколико понуда буде 
прихваћена узорци остају у ЈКП „Чистоћа“  Сомбор све до трајања уговора. По истеку 
уговора узорци се враћају. Узорци су спаковани посебно за сваку тражену позицију са 
назначеном јавном набавком и бројем партије.
Да ли треба доставити узорке за све ставке партије 3 или само за ставке под редним бројем 
1,2 и 5?

Предмет: Одговор

Одговори на питања:
1.  За партију 3 треба доставити узорке под редним бројем 1, 2 и 5.

Комисија ЈН МВ  08/2018
                                                                                                                       ЈКП Чистоћа Сомбор

http://www.cistoca.co.rs/

